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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP 241-129/18
przetarg nieograniczony o wartości mniejszej powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup sprzętu i wyposażenia z przeznaczeniem dla Zakładu Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1

Pytanie nr 1: Proszę wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji nr 4 Łaźnie Wodne. Umożliwi to udział w postępowaniu bezpośrednim producentom sprzętu laboratoryjnego. W przypadku wydzielenia proszę o zmniejszenie wymogu punktu 3.2. a i b SIWZ do 6000 zł, oraz proporcjonalne zmniejszenie wartości Wadium. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe. 
Pytanie nr 2
Proszę o dopuszczenie łaźni o następujących parametrach:

Numeracja parametrów wg zał. nr 1 SIWZ

1.       Łaźnia prostokątna z podświetlaną powierzchnią wody, z naczyniem żaroodpornym umożliwiającym łatwe opróżnienie łaźni bez konieczności przenoszenia całego urządzenia i czujnikiem umieszczonym bezpośrednio w wodzie zapewniającym precyzyjny pomiar temperatury;

4.       Podgrzewana płytka grzewcza z niezależną kontrolą temperatury w zakresie 50-75 ºC mogąca pomieścić min. 10 szkiełek

5.       Zakres regulacji temperatury min. od 30°C do 55°C z przeskokiem co max. 1°C;

9.       Wymiary zewnętrzne łaźni 41 x 40 x 6,5 cm(+/- 20mm)

10.   Wymiary wewnętrzne łaźni 20x30x4 cm(+/- 20mm)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy uwzględnić je w składanej ofercie.
                      Z poważaniem  
                                                                   Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

                                                                                      mgr inż. Wojciech Cedro
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